СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  04.12.2013г.                                                                                                             №  198
село Молдаванское

О предоставлении жилья  инвалидам, страдающим  заболеваниями, дающими право на дополнительную жилую площадь
В соответствии со статьей 4 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890 «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2004 года № 817 «Об утверждении перечня заболеваний , дающих инвалидам , страдающим ими , право на дополнительную жилую площадь»   Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:
            1.Предоствить Юхановой Асе Вячеславовне, с семьей из двух человек квартиру, находящуюся в собственности администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района по адресу: Краснодарский край Крымский район поселок Саук-Дере, улица 60 лет Образования СССР, дом №  9, квартира № 10.
            2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения                                         Г.А. Буланович
Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                       А.В. Улановский